关于征集“我和我的祖国•劳动筑梦”
摄影书画作品的通知

各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会，各基层工会：

按照大连市第二届职工文化节安排，市总工会将举办“我和我的祖国•劳动筑梦”摄影书画展，现就有关事宜通知如下。
一、征集要求
1. 参展作品应紧紧围绕庆祝建国70周年主线，生动展现70年来伟大祖国、美丽大连、工作单位取得的辉煌成就及职工生活所发生的巨大变化，展现全市职工爱党、爱国、爱家乡、“劳动筑梦”的精神风貌，传播社会正能量，突出思想性和艺术性。

2.参展人对所提交的作品拥有独立、完整的知识产权,如有任何法律纠纷或因此引起的主办方法律纠纷,主办方有权取消其参展资格，由此产生的法律责任由参展人自行承担。
3.凡参与本次活动即视为已同意主办方对其参展作品拥有使用权（及通过电视台、电台、网络等媒体、载体进行推广使用等权利），作者享有著作权与署名权。
4.未经主办方书面同意，参展人对参展作品不得进行公开宣传或以任何方式进行营利性使用。
5.本次活动的解释权归主办单位，参加本次展览即视为同意并遵守本次活动的各项规定。

二、作品要求
本次活动征集摄影、书法、篆刻、绘画（国画、油画、版画）等作品予以展示。

1.摄影作品：为不小于4MBjpg数码格式电子文件，彩色黑白均可。组图请标明序号。

2.书法、国画作品：以毛坯为主，草书、篆书须附译文，规格以四尺竖幅为主，最大不得超过六尺。
3.篆刻作品：印稿6-10方，并附两个以上边款，贴在不大于四尺的竖式宣纸印屏上。
4.油画、版画作品：自行装裱，尺寸自定。

三、作品报送及时间
1.作品报送要求:由区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会征集甄选后统一报送。同一作者报送作品不得超过两件。每件作品需提交电子版及纸质报名表（见附件），并在作品背面用铅笔注明作者单位、姓名、联系电话以及作品题目。为确保作品效果，摄影作品还需以U盘报送。
2.报送地址：大连市职工文联办公室（中山区人民路81号11楼1107房间），邮政编码：116001，联系人：尹贤明，电话：83629734 。邮箱：dlzgwlsyxh@163.com。
3.报送截止时间：2019年9月18日。
四、作品展出及评选
1.本次活动将选取若干优秀作品进行展出，展出结束后退还作者。
展出时间：2019年国庆节期间。
展出地点：市职工文化艺术展览大厅（中山区人民路81号，大连市职工之家17、18楼)。
2.市总工会将组织有关专家组成评委会，对参展的作品分别评选出一、二、三等奖和优秀作品奖，并设优秀组织奖。
附件：“我和我的祖国•劳动筑梦”摄影书画展活动报名表
大 连 市 总 工 会
2019年9月2日
附件

“我和我的祖国•劳动筑梦”摄影书画展
活动报名表

报送区市县工会（产业）盖章：

	序号
	类 别
	作品名称
	作者姓名
	作者单位
	联系电话

联系人：             电话：               电子邮箱：

- 4 -
- 3 -